
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2537,6 BOSINCU FRANCESCO 2 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 74,99 TRANSPORT S.A.S. DI TAULA & C. 801488 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704223866 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704223865 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704223864 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1060,85 ASSOC. PRIMAVERA ONLUS 3C/17/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1281 PIRISI GIOVANNI NICOLO' 2/EL - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

03/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1317,6 PIRISI GIOVANNI NICOLO' 1EL - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

03/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

03/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

03/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

04/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 627,08 CANU ANTONIO 1/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche

04/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 284,85 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA SORGENTI DI PAULIS: CONCESSIONE UTILIZZO ACQUE PUBBLICHE 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi

04/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 77,5 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA SPESE CONTROLLO DERIVAZIONI ANNO 2017 - CAPITOLO EC311.011 - U.P.B.E311.001 - CDR 00.08.01.331.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi

04/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 146,4 SCANDELLARI - MACCHINE EDILI 2017/VD/6700001 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

04/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 39,73 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

04/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 160,27 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

04/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

04/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 313,52 BILARDI FABIO COMPENSI COMMISSIONE 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 313,52 BRANCA MICHELA COMPENSI COMMISSIONE INCARICO DI PROGETTAZIONE 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 360,84 CHESSA GIUSEPPE COMPENSI COMMISSIONE 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 439,2 MAGGIOLI S.P.A. FATT. IVA SPLIT P. - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,5 ECONOMO COMUNALE ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2017/1 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 70 ECONOMO COMUNALE ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2017/1 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69,06 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360111 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244,55 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800357537 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360110 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 433,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377975 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 65,87 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360113 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 40,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800357536 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,45 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800357538 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,38 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360117 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 231,48 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360116 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 384,08 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360108 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 27,13 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800386016 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,75 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360112 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 210,8 ENEL ENERGIA S.P.A. - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 192,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800386017 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360120 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1060,85 ASSOC. PRIMAVERA ONLUS 10C/17/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3050 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 20_17 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 289,16 SCANDELLARI - MACCHINE EDILI 2017/VE/1700007 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 300 SCANDELLARI - MACCHINE EDILI 2017/VE/1700007 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,08 ECONOMO COMUNALE ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2017/1 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

05/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 241,67 ECONOMO COMUNALE ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2017/1 1.03.02.99.000 Altri servizi

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO VERSAMENTO CONTRIBUTO PER L'INIZIATIVA FORNITURA RAMOSCELLI 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 266,37 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 289,73 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 10,27 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 67,76 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 282,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

05/04/2017 Uscite correnti Altre spese correnti 133,25 ECONOMO COMUNALE ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2017/1 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali

06/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 93,04 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360109 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 316,95 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360118 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 334,95 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360115 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 941,09 COMUNE DI SASSARI 6/12 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

06/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 958,19 ASSOC. PRIMAVERA ONLUS 18C/17/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 33,63 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

06/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

07/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

12/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1216,89 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

12/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 442,56 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

12/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 332,71 DIVERSI DIPENDENTI TIROCINI FORMATIVI - ATTIVAZIONE TIROCINIO FORMATIVO E ORIENTAMENTO EXTRACURRICULARE BIDDAU PAOLA1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 218,62 VODAFONE OMNITEL B.V. AH04476130 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 128,26 LASER SERVIZI SRL 53/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,73 LASER SERVIZI SRL 53/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 384,9 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377439 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico



13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 262,19 BRICOMAN ITALIA SRL FATT. N. 0103180000528 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 372,33 SIGNALTRAFFIC srls FATTPA 10_17 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 000009-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 000008-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2029,69 VODAFONE OMNITEL B.V. AH04416917 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1915,84 CNS SOCIETÀ COOPERATIVA V5/0004384 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 27350,05 CNS SOCIETÀ COOPERATIVA V5/0004385 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3778,57 LASER SERVIZI SRL 53/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 777,94 LASER SERVIZI SRL 54/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1162,45 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377438 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1001,68 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377436 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1128,5 DIEZ F.LLI S.N.C. 2E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1809,45 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 33 - 1.03.02.99.000 Altri servizi

13/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 649,72 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA QUOTA ASSOCIATIVA 2017 1.03.02.99.000 Altri servizi

13/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100,51 ASSOCIAZIONE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE

PROGETTO LOCAZIONE ASSISTITA

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

13/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1700 COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE 66 - 2 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

13/04/2017 Uscite correnti Altre spese correnti 1106,1 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS POLIZZA CONTRATTO N. 102377628/106582692 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni

13/04/2017 Uscite correnti Altre spese correnti 10758 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS CONTRATTO N. 1917573 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni

21/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 56,15 Telecom Italia S.p.A. 8R00038339 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

21/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 ASSOCIAZIONE VOLONT. PROTEZIONE CIVILE CONTRIBUTO UNIONE DEI COMUNI PER COFINANZIAMENTO SPESE MISSIONE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

21/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3283,64 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

21/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4642,34 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

21/04/2017 Uscite in conto capitaleInvestimenti fissi lordi e acquisto di terreni 25199,1 I.M.P. COSTRUZIONI GENERALI SRL 9/PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 323,6 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00071160 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 45,62 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360114 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800360119 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1244,02 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377437 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 938,03 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377435 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 842,01 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800377440 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 29_17 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 146,4 SCANDELLARI - MACCHINE EDILI 2017/VD/6700002 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3599 IMPRESA DI COSTRUZIONI PILICCHI GIUSEPPE FATTPA 5_17 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

28/04/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 217,06 CENTRO REVISIONE AUTO E MOTO DI VACCA AUGUSTO FATTPA 56_17 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3750 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 12683,15 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2640,21 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO ADESIONE PRIMA GIORNATA NAZIONALE CAMMINATA TRA GLI ULIVI 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 11764,84 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2941,21 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3801,6 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 950,4 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1170 ISTITUTO COMPRENSIVO G. DELEDDA TRASFERIMENTOM FONDI ANNO 2017 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

28/04/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2811 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1500,59 ASI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. - ASA. SRL RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEI PERMESSI USUFRUITI PER CARICHE AMMINISTRATIVE1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2093,56 ASI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. - ASA. SRL RIMBORSI 2^ SEM. 2016 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 94,28 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524667 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,38 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524671 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 141,47 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524661 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 385,43 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524266 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 182,84 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524670 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,42 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800533020 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 234,95 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800510363 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 67,31 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524665 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,75 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800533019 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,72 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524674 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,51 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800510364 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 279,04 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524662 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 80,69 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524664 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,75 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524666 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 40,52 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800510362 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,92 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800493667 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,92 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800493666 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,31 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800487920 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 107,26 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800483171 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 373,29 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003670 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 338,87 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003663 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 211,96 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003662 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

03/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2120,76 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 65 - 1.03.02.99.000 Altri servizi

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1473,5 COMUNE DI ALGHERO IMPEGNO IN FAVORE DEL COMUNE DI ALGHERO DELLE SPESE SOSTENUTE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 2^ SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE. ANNO 20161.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

03/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



03/05/2017 Uscite correnti Altre spese correnti 801 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA A DEBITO 1° TRIM. 2017 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali

05/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 732 LND SERVIZI SRL 53E - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

05/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 904,26 C.P.G. LAB SRL UNITA' LOCALE DI PORTO TORRES 90017 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

05/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

05/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1812 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000094 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,62 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA GIIUGNO/DI - GETTONI DI PRESENZA 2016 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

08/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 601,99 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA GIIUGNO/DI - GETTONI DI PRESENZA 2016 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 359,14 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 351,94 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 98,86 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250,01 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333,34 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333,33 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 485 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 195 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 485 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 342 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 220 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 290 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 267 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 217 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 384 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 264 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 324,76 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 191 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 255 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 208 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 209 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 191,27 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 255 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 182,46 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 293 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 321 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 237 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 201,53 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 212 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333,32 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 303 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 318 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 171 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 279 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,33 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 287,5 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 494,83 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 222 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 293,32 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 186 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 241 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 218 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 303 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 315 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 242 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 251 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 369 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 409 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 191,1 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200,39 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 324 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 196 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 291 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 262 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 242 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2604,9 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 651,22 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 620 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1398 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3084,5 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5098,28 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 658,5 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 672 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1296 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 643 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 616 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 568,67 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 764 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 793 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 660 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 644 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 634 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 606 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1616 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 633,04 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

10/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 626 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 000011-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 000010-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 70,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524663 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 276,89 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524672 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 251,33 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524669 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38,13 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524668 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2,73 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800524673 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 408,67 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003746 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 254,84 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003669 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2230,88 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003668 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 784,84 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500354 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1112,93 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500352 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

11/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 364,51 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500353 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2075,8 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5105,03 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1650 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2327,56 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1673,57 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

11/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 418,39 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 373,03 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00075119 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 243,53 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003661 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1060,85 ASSOC. PRIMAVERA ONLUS 28C/17/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 130,6 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010002524 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,79 KONE SPA 0093600069 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

15/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1952 NURRA SANDRO 2/pa - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1198,22 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO CONTRIBUTO CARNEVALE URESE 2017 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1212,87 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 736,97 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 30,98 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1032,92 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1007,45 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,58 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1700 COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE 83 - 2 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1700 COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE 82 - 2 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 817,94 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 222,29 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 21,17 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 6483,99 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 642,79 PRISMA QUALITY SRL FATTPA 1_17 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333,21 PRISMA QUALITY SRL FATTPA 1_17 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4980,64 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1368,36 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 931,24 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



15/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 630,35 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

17/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1216,89 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

17/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 332,71 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

17/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14,71 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSO MISSIONE PERSONALE S. - RIMBORSO MISSIONE 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi per trasferta

17/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS QUOTA COFINANZIAMENTO BANDO RAS CULTURAS 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

17/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5506,39 ISTITUTO COMPRENSIVO G. DELEDDA SPESE PER DIDATTICA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

17/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 ISTITUTO COMPRENSIVO G. DELEDDA FONDI ORDINARI SPESE FUNZIONAMENTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 889,78 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500349 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 943 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500350 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1157,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800500351 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 994,84 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800461771 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 152,72 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800494697 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 128,3 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800497246 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126,16 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800532821 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3462,26 LASER SERVIZI SRL 108/PA - 0/2015 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 726,65 LASER SERVIZI SRL 109/PA - 0/2015 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124001077 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

22/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4270 NURRA SANDRO 1/pa - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

22/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 65000 UNIONE DEI COMUNI - COROS gestione associata servizio di raccolta differenzaita porta a porta MARZO/APRILE 2017 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

22/05/2017 Uscite in conto capitaleInvestimenti fissi lordi e acquisto di terreni 12077,44 DESSOLE CRISTINA 1/PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili

22/05/2017 Uscite in conto capitaleInvestimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2260 DESSOLE CRISTINA 1/PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1952 NEMEA SISTEMI SRL 74/2017 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 329,4 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 05060 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 594,75 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 03774 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 262,5 Infocom di Sechi Gavino 7/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2059,21 VODAFONE OMNITEL B.V. AH08022656 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 218,62 VODAFONE OMNITEL B.V. AH08084948 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 255,24 Telecom Italia S.p.A. 8R00093124 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 56,15 Telecom Italia S.p.A. 8R00093124 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 60,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654411 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 143,11 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800651558 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,42 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654414 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 107,95 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654408 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 236,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800667281 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,63 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654421 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 178,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654417 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,33 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800640884 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,52 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800651557 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 206,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654409 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,35 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654413 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38,58 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800640883 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 35,98 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654418 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,54 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654412 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 660,15 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003659 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 55 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003667 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,72 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003657 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 290,28 POSTE ITALIANE S.P.A 8717098489 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 102,72 POSTE ITALIANE S.P.A 8717125019 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 375,77 RICOH ITALIA SRL 179262852 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 317,2 ITALCERT 10032 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 320,74 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 564 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1220 COOP. SOLIANA 000012-2017-0 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

26/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126,27 RICOH ITALIA SRL 179262461 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 398,61 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 140 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 52,93 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

26/05/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 12539 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 12539 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,34 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 11645 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,55 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 11645 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 9350 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 9350 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/05/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 246,04 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 2017000690003658 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 58,26 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654410 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183,5 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654419 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200,35 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654416 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 682,02 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668023 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,2 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 9349 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,52 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 9349 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 15290 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 15290 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 15291 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 15291 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 19973 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 19973 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,96 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 10556 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7,47 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 10556 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 19974 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 19974 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

06/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 34_17 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 COMUNE DI SANTA GIUSTA ADESIONE AL GRUPPO EUROPEO DI COOPERAZIONE TERRITORIALE DELLE PICCOLE COMUNITA' CON GRANDI BENI CULTURALI.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 COMUNE DI SANTA GIUSTA ADESIONE ASSOCIAZIONE DEI COMUNI DELL'ITINERARIO DEL ROMANICO IN SARDEGNA1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4955,75 ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA TRASFERIMENTO QUOTA CONSORTILE - ANNUALITA' 2017 1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 COMUNE DI USINI COMPARTECIPAZIONE AI SERVIZI DI PROMOZIONE TERRITORIALE DEI PAESI STORICI DEL COROS1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 10000 ASSOCIAZIONE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO ANTICENDIO E PROTEZIONE CIVILE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

06/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 148,19 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 773,48 Infocom di Sechi Gavino 9/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 674,39 IBS.IT 12696/C - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1401,78 FRESI GIOVANNI STEFANO 000001-2017-ELE - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 798,73 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668019 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 978,77 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668020 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 314,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668022 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 745,27 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5578,09 LASER SERVIZI SRL 81/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 936,09 LASER SERVIZI SRL 82/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5495,61 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL136/2017/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5390,24 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL145/2017/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1116,85 ASSOC. PRIMAVERA ONLUS 31C/17/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 153,98 MARIANI SRL 20 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 300,01 MARIANI SRL 19 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

08/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1700,37 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 95 - 1.03.02.99.000 Altri servizi

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 38000 UNIONE DEI COMUNI - COROS gestione associata servizio di raccolta differenzaita porta a porta 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,32 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 297,6 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 713,57 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 332,71 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,97 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 475,95 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 330,44 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 311,46 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 340,67 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 62,23 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 299,59 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 333 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 439,98 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 197,97 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 594,59 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 160 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 259 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 306,97 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1700 COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE 121 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 116,44 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 607 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1683 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

08/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1216,89 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 332,71 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 390,79 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00079036 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 000013-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 000014-2017-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704254681 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704254679 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1704254680 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2,59 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654420 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,15 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800654415 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 930,99 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800668021 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 105,97 ENEL ENERGIA S.P.A. 004800614001 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 904,26 C.P.G. LAB SRL UNITA' LOCALE DI PORTO TORRES 90022 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5120,73 LASER SERVIZI SRL 135/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1047,23 LASER SERVIZI SRL 136/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24986,5 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA TRASFERIMENTI PER GESTIONE ASSOCIATA SAD ANNO 2016 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12777,35 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL135/2017/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5612 MEMI SAS DI GUALCO LUCA 00044/01 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni



19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 252 MARIANI SRL 21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 707,6 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 40_17 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

19/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2120,76 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 125 - 1.03.02.99.000 Altri servizi

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 7400 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO XXVII SAGRA DEL CARCIOFO CONTRIBUTO ANNO 2017 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5673,38 IL SOGNO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE 000021-2017-0000001 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4982,29 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA TRASFERIMENTI PER GESTIONE ASSOCIATA SASS ANNO 2016 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 7902,11 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA TRASFERIMENTO PER GESTIONE ASSOCIATA SASS ANNO 2016 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

19/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9873,44 COMUNE DI BONORVA SERVIZIO TESORERIA TRASFERIMENTO PER GESTIONE ASSOCIATA SASS ANNO 2016 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

20/06/2017 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350 SOGGETTI TUTELATI DALLA PRIVACY 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

22/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5,3 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSO MISSIONI AL PERSONALE - MISSIONI AL PERSONALE 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi per trasferta

22/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSO MISSIONI AL PERSONALE - MISSIONI AL PERSONALE 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi per trasferta

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 280,6 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 07413 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 134,2 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 07195 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 489,22 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1505758 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2087,22 COMUNE DI SASSARI 21/12 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 193,4 COMUNE DI SASSARI 21/12 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 45_17 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 178,35 POSTE ITALIANE S.P.A 8717151435 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 78,56 POSTE ITALIANE S.P.A 8717175983 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2785,25 KONE SPA 0093612889 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 176,35 MARIANI SRL 22 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 439,2 Infocom di Sechi Gavino 8/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

27/06/2017 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1000 MPS ITALIA CONTRIBUTO PROGETTO EDUCATIVO SPORTIVO SUMMER SPORT MSP ITALIA 1.03.02.99.000 Altri servizi


